PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano II- Edição № 41 – 12/04/2016

Esta é a Edição Nº 41 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Concorrência de nº 01/2016, Processo nº 002/20216, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta para contratação de empresa especializada para execução das obras e serviços relativos à construção do sistema de esgotamento sanitário, rede coletora, interceptor de esgotos, estações elevatórias e ETE, conforme memorial descritivo e projeto básico, no município de São Sebastião do Oeste no estado de Minas Gerais. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO E ADJUDICO:

A empresa CONATA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 01.535.369/0001-61, como ganhadora do certame no valor total de R\$4.575.128,65 (quatro milhões e quinhentos e setenta e cinco mil e centro e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).

São Sebastião do Oeste, 06 de abril de 2016.

Dorival Faria Barros Prefeito Municipal

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 026/16, Pregão Presencial nº 018/16, R.P. nº 16/16. OBJETO: aquisição futura e eventual de uniformes, coletes, redes, bolas, troféus e materiais esportivos diversos. Entrega dos envelopes – até o dia 28/04/2016 às 09h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

Para acessar na Integra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 027/16, Pregão Presencial nº 019/16, R.P. nº 17/16.

OBJETO: aquisição de lubrificantes, filtro, fluído, graxa e material para limpeza. Entrega dos envelopes – até o dia 29/04/2016 às 09h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site –

<u>www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br</u>. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

Para acessar na Integra Clique Aqui